
IL M/JNllkNl)l!/il

li  I Ll [
l)()ttANGl:

LE MAIRE DE LAVILLE  D'ORANGE

ORANGE,  le 25 septembre  2023

Noi115

Publié  le 25-09-23

POLICE  ADMINISÏRATIVE  SPECIALE

Gestion  du Domaine  Public

ARRETE  PORT  ANT  REGLEMENT  ATION

TEMPORAIRE  DE LA  CIRCULATION  ET

DU STATIONNEMENT  DES  VEHICULES

CHEMIN  DE CARIT  AT

CHEMIN  DE BOUCHAGA  BOUALEM

CHEMIN  DE NOGARET

CHEMIN  DE BAUSSENQUE

CHEMIN  DE RAMAS

AVENUE  DES CREMADES

AVENUE  DES CREMADES

VU le code Général des collectivités Territoriales, notamment l'article L 2213.1

VU la LOI n" 82-2'13 du 2 Mars 1982 modifiée, relative aux droits des libertés des Communes,

VLI le Code de la Route, notamment les articles R.411-8, R. 417-10 et le R.325-12

VU le Décret n" 86-475 du 14 Mars 1986 relatif àl'exercice  du pouvoir de police en matière de
circulation routière et modifiant certaines dispositions du Code de la Route,

Vu l'instruction interministérielle sur la signalisation routière

VU la circulaire interministérielle  du 7 Juin 1977 relative àla  circulation des routes et autoroutes

VU l'arrêté municipal du 31 mai 1963 visé par Monsieur le Préfet de Vaucluse le 28 Juin 1963
':iur la circulation et le stationnement dans l'agglomération Orangeoise,

VU le procès-verbal de l'élection du Maire et des Adjoints le 30 Novembre 2021 transmis en
Préfecture le ü"' Décembre 2021

VLI la demande formulée le 10 septembre 2023 par les Conseil départemental de Vaucluse -
service Travaux - Direction Aménagement  Routier pûur le compte des entreprises nommées
en annexe,

Considérant  que pour permettre l'exécution des travaux relatif à la déviation de la nationale 7
et assurer la sécurité des ouvriers de l'entreprise ou de la personne chargée de leur réalisation,
et des usagers de la voie, il y a lieu de réglementer la circulation selon les dispositions
suivantes :

-  ARRETE  -

Les véhicules  en infraction  seront  mis en fourrière  sans préavis.

. Le présent arrêté prendra effet à compter du 25 septembre  2023 et sera valable  jusqu'au  O1 juin 2027.

. La signalisation du chantier  sera conforme à la réglementation en vigueur et mise en place parles  intervenants.

Place Cleinenceau  - B.P. 187  - 84106  0range  Cedex  - Vaucluse  - 04 90 51 41 41-  www.ville-orange.fr
Toute  correspondance  doit  être adressée iinpersonnelle+nent  à Monsieur  le Maire  d'Orange



. La signalisation du chantier sera conforme à la réglementation en vigueuret mise en place par les intervenants.

A  : Les accès pour les riverains seront toujours réservés. Cependant, l'accès de leur véhicule pourra être interdit
selon les besoins  des travaux.

En cas de dégradation par les entreprises (Cf annexe), celles-ci auront également à réparer à l'identique les dommages

causés à la voirie et à remettre les lieux en état.

. Le présent arrêté sera publié sur le site internet de la Commune d'ORANGE.

L'entrepreneur aura à sa charge au moins 48 Heures à l'avance :

L'affichage à chaque extrémité du chantier (installation d'une barrière ou d'une signalisation visible pour l'usager).



ANNEXE

A L'ARRETE MUNICIPAL No1115 EN DATE DU 2 5 5(p. 2023
PORT ANT REGEMENT  ATION DE LA CIRCULATION

Liste  des entreprises  pouvant  déroger  à la limitation  de tonnage
CHEMIN DE CARIT  AT, CHEMIN DE BOUCHAGA  BOUALEM, CHEMIN DE NOGARET, CHEMIN DE BAUSSENQUE,

CHEMIN DE RAMAS, AVENUE DES CREMADES (sur le tronçon  allant  de la rue d'lrlande  au chemin  de
Ramas) DANS LE CADRE ET SEULEMENT  DANS LE CADRE DU CHANTIER DE LA DEVIATION DE LA

NATIONALE 7

DENOMINATION ADRESSE
SRMV COLAS TSA 70011 -  chez SOGELINK -  69134 DARDILLY CEDEX

4M PROVENCE ROUTE Village ERO -  38 RUE DES CARDEURS - RN7 8470û SORGUES
GRANGER FONDATIONS 182 RUE DE LA SOIERIE - ZAC DE L'OSERAIE OUEST -  84130 LE PONTET

4M MEREU i4 RUE ROUMANILLE -  84130 LE PONTET
BETON SUD 84 375 ALLEE DU LUBERON - ZA PRATO IIl-  84210 PERNES LES FONT AINES

PRO ARMATURE POSE 4 RUE DU DAUPHINE -  CS 60040 - 69964 CORBAS CEDEX
MIDITRACAGE 400 CHEMIN DES ROSEAUX -  84450 SAINT SATURNIN LES AVIGNON


